TROFEO CONI REGIONALE
ASD ARCO CLUB SERRO (S1719001)
VILLAFRANCA TIRRENA, 03-06-2017
Direttore dei Tiri: Balsamo Sebastiano, BONARRIGO EUGENIA
Comitato Organizzatore: Certo Antonino
Arco Olimpico - Maschi
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 003B CAPPELLO Marco 19061 Arcieri Mediterranei 202/ 1 202 3 0
2 1- 002C CERTO Gabriele 19106 A.S.D. Arco Club Serro 193/ 2 193 3 2
3 1- 002D PATANE' Sebastiano  Gianluca 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 189/ 3 189 3 2
4 1- 001D SANTOLO Gabriele 19102 PAMA Archery Milazzo 175/ 4 175 2 0
5 1- 004C GIANNETTO Giovanni 19001 A.S.D. Toxon Club 172/ 5 172 2 1
6 1- 003C CILIA Arturo 19001 A.S.D. Toxon Club 161/ 6 161 1 0
7 1- 001A MORABITO Francesco 19106 A.S.D. Arco Club Serro 157/ 7 157 3 0
8 1- 001B PERNICE Francesco 19061 Arcieri Mediterranei 154/ 8 154 3 1
9 1- 001C MUNBOD Akeeles 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 154/ 9 154 0 0
10 1- 003A PRESTI Antonio 19102 PAMA Archery Milazzo 153/10 153 0 0
Arco Olimpico - Femmine
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 002A CATALANO Alessandra 19061 Arcieri Mediterranei 174/ 1 174 2 0
2 1- 002B STELLA Alice 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 156/ 2 156 3 1
3 1- 004A ZANGARI Costanza Maria 19061 Arcieri Mediterranei 155/ 3 155 1 0
4 1- 004B FARO Stefania 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 126/ 4 126 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20170603.101016